型为有限责任公司（国内合资），注册资本为 2000 万元，法定代表人为王恒，住

所为上海市虹口区沽源路 110 弄 15 号 203-62 室，经营范围为：特定客户资产管理

业务以及中国证监会许可的其他业务。【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经

营】

魏庆华，男，汉族，中国国籍，身份证号：35010219671001，住址为福州

市鼓楼区五一中路 32 号元洪花园玫瑰阁 6E。为公司的控股股东、实际控制人。

上海泰恒佳浩德呈投资中心（有限合伙）成立于 2015 年 6 月 4 日，注册号：

310107000800352，出资总额：1,050 万人民币，公司类型：有限合伙企业，执行事

务合伙人：上海佳浩股权投资管理有限公司（委派代表：瞿浩），住所：上海市普

陀区云岭东路 89 号 301-A 室，经营范围：实业投资，投资管理，投资咨询（除金

融证券保险业务）。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

福建哥仑步户外用品股份有限公司   股票发行情况报告书

5

梁玮，男，汉族，中国国籍，身份证号：35010319641119，住址为福州市

鼓楼区北环中路 2 号屏山苑 1 座 C 区 903。

祝真真，女，汉族，中国国籍，身份证号 31011019651024，住址为上海市

浦东新区崂山东路 638 弄 8 号 401 室。

朱祥雄，男，汉族，中国国籍，身份证号：35010319640416，住址为福州

市台江区交通路红庆里 23 座 102 号。

3. 发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

本次发行对象中，上海泰恒佳浩德呈投资中心（有限合伙）的执行事务合伙人

上海佳浩股权投资管理有限公司系东海瑞京-佳浩新三板投资基金 1 号专项资产管

理计划的投资顾问，祝真真系公司现有股东顾清的配偶。魏庆华系公司控股股东、

实际控制人，与公司股东魏丽琳系兄妹关系。

4. 本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

本次发行前，魏庆华持有公司 46.20%股份，为公司第一大股东及实际控制人。

本次发行后，魏庆华持有公司 42.72%股份，仍为公司第一大股东，是公司的实

际控制人。

本次定向发行后，公司第一大股东、实际控制人仍为魏庆华，公司控制权未发

生变化。

5. 本次发行是否经中国证监会核准

不适用。

二、 发行前后相关情况对比

(一) 发行前后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 发行前，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 (%) 限售股数（股）

1 魏庆华 23,102,167 46.20% 23,102,167

2
北京七弦和风创业投资中心（有限合

伙）

3,703,704
7.41%

3,703,704

3
杭州华媒七弦股权投资管理有限公

司

3,703,704
7.41%

3,703,704

4 上海汉理前景股权投资合伙企业（有 3,703,704 7.41% 3,703,704

福建哥仑步户外用品股份有限公司   股票发行情况报告书

6

限合伙）

5 上海欣悟投资合伙企业（有限合伙） 3,703,704 7.41% 3,703,704

6 上海泰恒佳浩投资中心（有限合伙） 1,851,851 3.70% 1,851,851

7
北京七弦润风创业投资中心（有限合

伙）

1,851,851
3.70%

1,851,851

8
上海汉理前隆创业投资合伙企业（有

限合伙）

1,851,851
3.70%

1,851,851

9 顾清 1,111,112 2.22% 1,111,112

10 吴新梅 1,111,112 2.22% 1,111,112

 合计 45,694,760 91.38% 45,694,760

2. 发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 (%) 限售股数（股）

1 魏庆华 28,620,685 42.72 27,241,055

2
东海瑞京-佳浩新三板投资基金 1 号

专项资产管理计划
5,555,555 8.29 0

3
北京七弦和风创业投资中心（有限合

伙）
3,703,704 5.53 3,703,704

4
杭州华媒七弦股权投资管理有限公

司
3,703,704 5.53 3,703,704

5
上海汉理前景股权投资合伙企业（有

限合伙）
3,703,704 5.53 3,703,704

6 上海欣悟投资合伙企业（有限合伙） 3,703,704 5.53 3,703,704

7
上海泰恒佳浩德呈投资中心（有限合

伙）
2,962,963 4.42 0

8
北京七弦润风创业投资中心（有限合

伙）
1,851,851 2.76 1,851,851

9
上海汉理前隆创业投资合伙企业（有

限合伙）
1,851,851 2.76 1,851,851

10 上海泰恒佳浩投资中心（有限合伙） 1,851,851 2.76 1,851,851

 合计 57,509,572 85.83 47,611,424

注：上表中前 10 名股东持股数仅统计直接持股数。

(二)本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以

及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

福建哥仑步户外用品股份有限公司   股票发行情况报告书

7

有限

售

条件

的

股份

1、高管股份 23,593,757 47.19 27,732,645 41.39

2、其他自然

人股份
5,142,075 10.28 5,142,075 7.67

3、其他机构

股份
21,264,168 42.53 21,264,168 31.74

有限售条件

股份合计
50,000,000 100.00 54,138,888 80.80%

无限

售

条件

的

股份

1、高管股份 0 0 1,379,630 2.06

2、其他自然

人股份
0 0 2,962,964 4.42

3、其他机构

股份
0 0 8,518,518 12.72

无限售条件

股份合计
0 0 12,861,112 19.20%

合计 50,000,000 100.00 67,000,000 100.00

2. 股东人数变动情况

截至股权登记日 2015 年 8 月 12 日，公司股东人数为 28 名，本次股票发行新

增股东 5 名，本次发行完成后，公司股东人数为 33 名。

3. 资产结构变动情况

公司本次发行完成后，流动资产和资产总额分别增加 4590 万元，资产结构得

到进一步优化，财务状况得到进一步改善。

4. 业务结构变动情况

本次股票发行前后，公司主要从事的业务为：户外用品的研发、生产和销售。

本次股票发行募集资金的用途为：补充流动资金。

股票发行完成后，公司主营业务仍为户外用品的研发、生产和销售。

所以，公司业务结构将不会发生变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前，魏庆华持有公司 46.20%股份，为公司第一大股东及实际控制人。

本次发行后，魏庆华持有公司 42.72%股份，仍为公司第一大股东，是公司的实

际控制人。

福建哥仑步户外用品股份有限公司   股票发行情况报告书

8

所以，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编

号

股东

姓名
任职

发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1 魏庆华 董事长、总经理 23,102,167 46.20 28,620,685 42.72